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SAVON ICT-PALVELUT OY:N OSAKASSOPIMUS

1. Sopimuksen osapuolet

1) Iisalmen kaupunki (jäljempänä myös “Iisalmi’)
2) Kiuruveden kaupunki (jäljempänä myös “Kiuruvesi”)
3) Sonkajärven kunta (jäljempänä myös “Sonkajärvi”)
4) Vieremän kunta (jäljempänä myös “Vieremä”)
5) Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä (jäljempänä SOTE kuntayhtymä)
6) Lapinlahden kunta (jäljempänä myös “Lapinlahti”)
7) Pielaveden kunta (jäljempänä myös “Pielavesi”)
8) Suonenjoen kaupunki (jäljempänä myös “Suonenjoki”)
9) Savon ICT- palvelut Oy (jäljempänä “Yhtiö”)

1 -5) Alkuperäiset osakkaat (jäljempänä “Alkuperäiset Osakkaat”)
6-8) Uudet osakkaat (jäljempänä “Uudet Osakkaat”)
1-8) Jäljempänä yhdessä “Osakkaat” ja erikseen “Osakas”
1 -9) Jäljempänä yhdessä “Osapuolet” ja jokainen yksin “Osapuoli”

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Alkuperäiset Osakkaat selvittivät vuosien 2010—201 1 aikana Ylä-Savon yhteistoiminta-alueen
ICT- palvelutarvetta ja perustivat yhdessä 1.9.201 1 Ylä-Savon ICT-palvelut Oy:n, jonka
tarkoituksena oli toimia omistajiensa ja niiden konsernien ICT-palvelujen tuottajana ja
hankintalain (nykyisin: laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista, 1397/2016
muutoksineen) mukaisena yhteishankintayksikkönä. Yhtiö on tuottanut vähäisessä määrin ICT
-palveluja myös muille julkishallinnon organisaatioille Ylä-Savon alueella.

Alkuperäiset Osakkaat, Uudet osakkaat ja Yhtiö ovat selvittäneet yhdessä vuosien 201 6—20 17
aikana Yhtiön omistuspohjan laajentamista. Selvityksen jälkeen Yhtiöön Uusina Osakkaina
mukaan ovat tulleet Uudet Osakkaat Lapinlahden kunta, Pielaveden kunta ja Suonenjoen
kaupunki. Samalla on sovittu Yhtiön nimen muuttamisesta Savon ICT-palvelut Oy:ksi.

Alkuperäiset Osakkaat ja Uudet Osakkaat ovat sopineet, että Yhtiö voi toimia jatkossa
omistajiensa hankintalain mukaisena sidosyksikkönä ja yhteishankintayksikkönä ICT
hankinnoissa sekä erikseen kunkin osakkaan kanssa sopimalla mahdollisesti myös talous- ja
palkkahallinnon hankinnoissa. Osakkaat sopivat, että Yhtiö voi vähäisessä määrin tuottaa
palveluja myös muille julkishallinnon organisaatioille. Muille kuin Osakkaille tuotettavien
palveluiden määrän tulee pysyä hankintalainsäädännön sallimissa rajoissa siten, että Yhtiön
sidosyksikköasema ei vaarannu. Osapuolet sitoutuvat tarpeen mukaan neuvottelemaan Yhtiön
toiminnan periaatteista,jos olosuhteiden tai lainsäädännön muutos tulevaisuudessa niin vaatii.

Yhtiön omistuspohjan laajentumisen myötä Osapuolet ovat laatineen tämän
osakassopimuksen (jäljempänä “Sopimus”). Alkuperäisten Osakkaiden ja Yhtiön välillä
solmittu osakassopimus 21 .6.201 1 mitätöidään tämän Sopimuksen allekirjoituksin.

Tämän Sopimuksen tarkoituksena on turvata pitkällä tähtäyksellä tapahtuva Yhtiön
kehittäminen sopimalla Yhtiön osakkeiden omistuksesta, mahdollisesta osakkuudesta
luopumisesta, Yhtiön hallinnosta sekä Osapuolten oikeuksista ja velvollisuuksista Yhtiöön ja
toisiinsa nähden.

Yhtiön liiketoiminnan harjoittamisessa noudatetaan Yhtiön hallituksen vahvistamaa
liiketoimintasuunnitelmaa. Liiketoimintasuunnitelmaan tehdään säännöllisiä tarkistuksia ja
sitä muutetaan tarvittaessa hallituksen päätösten mukaisesti. Osakkaat pyrkivät
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myötävaikuttamaan ja tukemaan Yhtiön toiminnan kehittymistä liiketoimintasuunnitelman
asettamien tavoitteiden mukaisella tavalla.

Osapuolet pyrkivät yksimielisyyteen kaikissa Yhtiön toimintaa ja kehittämistä koskevissa
päätöksissä.

3. Yhtiön omistus

Yhtiön kaikki osakkeet ovat samanlajisia. Osakkeiden omistus jakaantuu tämän Sopimuksen
allekirjoitushetkellä seuraavasti:

Osakkeenomistaja Osakkeiden Omistusosuus
määrä %

Ylä-Savon SOTE- kuntayhtymä 45 36,0
Iisalmen kaupunki 30 24,0
Kiuruveden kaupunki 15 12,0
Vieremän kunta 5 4,0
Sonkajärven kunta 5 4,0
Lapinlahden kunta 15 12,0
Pielaveden kunta 5 4,0
Suonenjoen kaupunki 5 4,0
Yhteensä 125 100

4. Osakekirjat

Yhtiön osakkeista on annettu osakekirjat. Osakekirjoissa on mainittava Yhtiön
yhtiöj ärj estyksessä olevista suostumus- j a lunastuslausekkeesta.

Yhtiön osakkeita tai osakkeisiin liittyviä todistuksia tai muita asiakirjoja eivät Osakkaat saa
pantata, eikä osakkeisiin liittyviä oikeuksia muutoinkaan saa luovuttaa tämän Sopimuksen
vastaisesti. Panttauskielto ei koske osakkeiden antamista pantiksi Yhtiölle itselleen Yhtiön
Osakkaalta olevan saatavan vakuudeksi.

Yhtiön osakkeiden luovutuksesta on sovittu jäljempänä kohdassa 1 1.

5. Päätöksenteko yhtiökokouksessa

Yhtiökokousten koollekutsumisessa, kokouskäytännössä ja päätöksenteossa noudatetaan
kulloinkin voimassaolevaa osakeyhtiölakiaja yhtiöjärjestyksen määräyksiä.

Osakkeenomistajat voivat yhtiökokousta pitämättä tehdä päätöksiä yhtiökokoukselle
kuuluvasta asiasta osakeyhtiölain 5 luvun 1 §:n mukaisesti.

Osakkaat sitoutuvat itse, asiamiehensä tai edustajansa välityksellä äänestämäänja toimimaan
yhtiökokouksessa, hallituksessa ja kaikissa muissa yhteyksissä tavalla, jota tämän
Sopimuksen ja sen tarkoituksen noudattaminen edellyttää.

6. Yhtiön hallitus

Yhtiön hallitukseen kuuluu viidestä kahdeksaan (5-8) jäsentä ja heille kullekin
henkilökohtainen varajäsen. Hallituspaikka voi olla myös ns. kiertävä hallituspaikka.
Jokaisella Osakkaalla, joka sitoutuu hankkimaan Yhtiön tuottamia ICT-palveluita laajuudessa
joka vastaa vähintään 40 prosenttia Osakkaan vuosittain hankkimien ICT- palveluiden
kokonaismäärästä tai jonka ICT-palveluostojen volyymi Yhtiöltä on yli 500.000 €/vuosi, on
oikeus nimetä hallitukseen yksi (1) jäsen. Osakkaan ICT-palveluiden kokonaismäärällä ja
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ICT-palveluiden ostolla Yhtiöltä tarkoitetaan tässä osakkaan emoyhtiön ICT-ostoja ja ICT
palveluiden kokonaismäärää. ICT-palveluiden kokonaismäärään ei lasketa oman henkilöstön
palkka- ja koulutuskuluja, puhelinkuluja, vuokriin sisältyviä verkkolaitteiden kuluja,
lähiverkkojen kaapelointikuluja, UPS- ja varavoimalaitteiden kuluja eikä ICT-laitteiden
hankinta- ja rahoituskuluja.

Pienosakkailla on oikeus yhdessä päättää yhteisen yhden (1) pienosakkaita edustavan
hallituksen jäsenen ja tämän varajäsenen valinnasta yhtiön hallitukseen. Pienosakkaita
edustavan hallituksen jäsenen toimikauden pituus on yksi vuosi, jonka jälkeen pienosakkaat
valitsevat yhdessä uuden yhteisen edustajan hallitukseen.

Yhtiön hallitus muodostetaan siten, että siihen valitaan osakaskunnan kuntajohtaja ja
henkilökohtaiseksi varajäseneksi kunnallisjohtajan sijainen sekä kuntayhtymän tai
kuntaomisteisen yhtiön toimitusjohtaja ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen
toimitusjohtajan sijainen. Hallituksen jäsenet, muiden kuin pienosakkaiden yhteisen
hallituksen jäsenen osalta, valitaan tehtäväänsä toistaiseksi. Lisäksi yhtiökokous nimittää
hallituksen jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Yhtiökokous päättää hallituksen kokoonpanon muuttamisesta, mikäli omistuksessa tapahtuvat
muutokset sitä edellyttävät tai ICT-palvelujen hankintojen määrä sitä edellyttää
(hallituspaikan saannin edellytykset).

Kutsu Yhtiön hallituksen kokoukseen on toimitettava vähintään viisi (5) päivää ennen
kokousta jäljempänä Ilmoitukset -kohdassa mainitulla tai hallituksen muutoin sopimalla
tavalla. Kullakin yksittäisellä hallituksenjäsenellä on oikeus kutsua hallituksen kokous koolle.

Päätöksenteko Yhtiön hallituksessa tapahtuu osakeyhtiölain, yhtiöjärjestyksen ja tämän
Sopimuksen määräämällä tavalla. Hallituksenjäsenten äänten mennessä tasan puheenjohtajan
ääni ratkaisee. Hallitus voi tehdä päätöksiä myös kokoontumatta, edellyttäen, että kaikki
hallituksenjäsenet hyväksyvät allekirjoituksellaan tehdyn päätöksen.

Hallituksen jäsenille Yhtiö ei maksa palkkioita hallituksen kokouksiin osallistumisesta.

7. Toimitusjohtaja

Yhtiöllä voi olla toimitusjohtaja. Yhtiön toimitusjohtajan ja Yhtiön välille laaditaan
toirnitusjohtajasopimus. Sopimuksentekohetkellä Yhtiön toimitusjohtajana toimii Pirjo
Juvonen.

Yhtiön hallitus määrittelee tarpeen mukaan hallituksenja toimitusjohtajan välisen vastuunjaon
ja siihen liittyvän toimitusjohtajan raportointivelvollisuuden hallitukselle ja Osakkaille.

Toimitusjohtajan on saatettava kaikki vaikutuksiltaan olennaiset sopimukset ja muut liiketoi
met Yhtiön hallituksen tietoon ja käsiteltäväksi Yhtiön hallituksessa ennen tällaisiin liiketoi
mun ryhtymistä.

8. Tilintarkastaja

Yhtiölle valitaan yksi ( 1 ) varsinainen tilintarkastaja ja yksi ( 1 ) varatilintarkastaja. Mikäli
tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö, ei varatilintarkastajaa valita.

9. Yhtiön rahoitus ja varojen käyftö

Yhtiö on yleishyödyllinen yhtiö, eikä sen tarkoituksena ole tuottaa voittoa osakkeenomis
tajilleen. Mahdollinen voitto on käytettävä Yhtiön toiminnan kehittämiseen.
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Osapuolten yhteisenä tavoitteena on, että Yhtiö kattaa tuotoillaan kustannuksensa. Hallitus
laatu Yhtiölle vuosittain budjetin.

Osakkaalla ei ole tämän Sopimuksen perusteella tai muutoinkaan velvollisuutta osallistua
mahdollisiin Yhtiön osakeanteihin, oman pääoman ehtoisiin sijoituksiinloptioiden merkintään
eikä antaa Yhtiölle lainaa eikä Yhtiön vastuiden puolesta takauksia tai vakuuksia. Osakas voi
kuitenkin antaa tarvittaessa Yhtiön investointeja varten ottamille lainoille vakuuksia
omistusosuutensa suhteessa. Mikäli Osakas osallistuu Yhtiön rahoitukseen, on Osakkaalla
oikeus markkinaehtoiseen korvaukseen.

Yhtiö voi ottaa vastaan avustuksia toimintaansa varten.

10. Omistajapoliittiset linjaukset

Osapuolet sitoutuvat kehittämään Yhtiötä Osakkaiden yhteisenä ICT-palveluiden tuottajana.

Osapuolet sitoutuvat edistämään ja tukemaan Yhtiön liiketoimintasuunnitelman toteutumista
ja Yhtiön kehittymistä. Edelleen, Osapuolet sitoutuvat kukin noudattamaan omalta osaltaan
seuraavia periaatteita ja toimintatapoja:

. Osakkaat sitoutuvat yhteistyössä kehittämään ja käyttämään Yhtiön palveluja, jotka
Yhtiön pitää pystyä tuottamaan kilpailukykyiseen hintaan. Kustannustehokkuuden
saavuttamiseksi Osakkaat pyrkivät edistämään yhteisen sovellusarkkitehtuurin
luomistaja käyttämistä.

1 Yhtiö on voittoa tavoittelematon.
. Yhtiön solmimissa palvelusopimuksissa ja Yhtiön talousarviossa otetaan huomioon

Yhtiön toimintaja kehittymismahdollisuudet.
. Yhtiö noudattaa soveltuvin osin kunnallishallinnossa noudatettavia julkisuus-

periaatteitaja Osakkailla on tiedonsaantioikeus.
. Yhtiö raportoi toiminnastaan j a taloudestaan Osakkaille nelj ännesvuosittain.
. Yhtiö toimii hallinnollisesti keskitetyllä, mutta fyysisesti hajautetulla mallilla.

Osakkaat solmivat erilliset palvelusopimukset Yhtiön kanssa. Lisäksi Osapuolten välillä
sovitaan tarpeen mukaan erikseen mm. ICT-laitteidenja -kaluston omistuksestaja ylläpidosta.

11. Osakkeiden luovuttaminen

Yhtiön yhtiöjärjestyksessä on suostumus-ja lunastuslausekkeet,joiden säännöksiä sovelletaan
soveltuvin osin kaikkiin Yhtiön osakkeiden luovutuksiin. Lainmukainenja sitova osakkeiden
luovutus kolmannelle voi tapahtua ainoastaan tämän Sopimuksen ehtojen mukaisesti ja
yhtiöjärjestystä noudattaen.

Mikäli joku Osakkaista haluaa luopua osakkeistaan, tulee tämän tarjota osakkeitaan
ensisijaisesti muiden Osakkaidenja toissijaisesti Yhtiön ostettavaksi.

Mikäli Osakkaat luovuttavat osakkeensa kokonaan tai osittain tai Yhtiö laskee liikkeelle
osakkeita tai osakeinstrumentteja tämän Sopimuksen ulkopuoliselle osapuolelle, tulee
luovutuksensaajan tai merkitsijän sitoutua noudattamaan tätä Sopimusta. Uuden osakkaan
mukaantulo Sopimukseen voidaan toteuttaa myös erillisellä liitteellä, ilman, että tätä
Sopimusta tarvitsee päivittääja allekirjoittaa uudelleen. Kunkin Sopimuksen Osapuolen tulee
allekirjoittaa em. liite.
Lunastushinta

Tämän Sopimuksen tai lunastuslausekkeen mukaisiin osakkeiden tai mahdollisten
osakeinstrumenttien lunastustilanteisiin sovelletaan käypää arvoa. Viime kädessä käyvän
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arvon määrittää KI-IT-tilintarkastaja. Elleivät Osapuolet pääse yksimielisyyteen
tilintarkastajan henkilöstä, nimeää Yhtiön tilintarkastaja lunastushinnan määrittävän KHT
tilintarkastajan.

12. Immateriaalioikeudet ja tietotaito

Yhtiön toiminnan yhteydessä syntyneet tai myöhemmin syntyvät tekijänoikeudet ja sen
lähioikeudet, tavaramerkit, patentit, hyödyllisyysmallioikeudet ja muut immateriaalioikeudet
sekä tekninen osaaminenja tietämysja kaikki Yhtiön toiminnassa tai niiden toimintaan liittyen
syntynyt materiaali ja niihin liittyvät oikeudet (“Immateriaalioikeudet”) kuuluvat Yhtiölle
ja Yhtiöllä on täydet oikeudet näiden Immateriaalioikeuksien edelleen luovutukseenja näiden
Immateriaalioikeuksien kohteiden muuttamiseen.

Kaikki Immateriaalioikeudet pyritään suojaamaan parhaalla mahdollisella tavalla kohtuullisin
kustannuksin. Selvyyden vuoksi todetaan, että tämä sopimuskohta ei rajaa työntekijöiden
lainmukaista oikeutta korvaukseen työsuhdekeksinnöistä.

13. Salassapito

Osapuolet ovat julkisyhteisöinä velvollisia noudattamaan viranomaisten toiminnan
julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) sekä muussa julkisyhteisöjä koskevassa
lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. Siltä osin kuin edellä
mainitussa lainsäädännössä ei nimenomaisesti toisin säädetä, Osapuolet noudattavat tässä
Sopimuksessa sovittuja salassapitosäännöksiä.

Osapuolet sitoutuvat pitämään salassa toistensa luottamuksellisen tiedon, ellei tämän
Sopimuksen tarkoituksesta tai täytäntöönpanosta muuta johdu. Luottamuksellisena tietona
pidetään kaikkea tähän Sopimukseen, Yhtiöön tai Osapuoliin tai näiden toimintaan liittyvää
tietoa, joka ei ole yleisessä tiedossa.

14. Ilmoitukset

Tämän Sopimuksen mukaiset ja muut Yhtiöön liittyvät ilmoitukset ja tiedonannot voidaan
lähettää joko sähköpostilla, tavallisena kirjeenä tai kirjattuna kirjeenä. Ilmoitukset ja
tiedonannot katsotaan asianmukaisesti toimitetuiksi, kun sähköposti on lähetetty tai kun
seitsemän (7) päivää on kulunut kirjeen lähettämisestä. Ilmoitukset ja tiedonannot on
toimitettava seuraavasti:

Yhtiö

Riistakatu 5 A, 74 1 00 Iisalmi
Yhteyshenkilö: Pirjo Juvonen, toimitusjohtaja
Sähköposti: pirjo.juvonenysit.fi

Iisalmen kaupunki

Pohjolankatu 14, PL 10,74101 Iisalmi
Yhteyshenkilö : Eeva Suomalainen, talousjohtaja
Sähköposti: kirjaamoiisalmi.fi

Kiuruveden kaupunki
PL 28, Harjukatu 2, 74701 Kiuruvesi
Yhteyshenkilö: Jarmo Muiniekka, kaupunginjohtaja
Sähköposti: kaupunginhallituskiuruvesi.fi
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Sonkajärven kunta
Rutakontie 28,74300 Sonkajärvi
Yhteyshenkilö: Simo Mäkinen, kunnanjohtaja
Sähköposti: sonkajarvisonkajarvi.fi

Vieremän kunta
Myllyjärventie 1 , 74200 Vieremä
Yhteyshenkilö: Mika Suomalainen, kunnanjohtaja
Sähköposti: viereman.kunta@vierema.fi

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä
Pohjolankatu 21 , 74120 Iisalmi

Yhteyshenkilö: Leila Pekkanen, toimitusjohtaja

Sähköposti: kirjaamoylasavonsote.fi

Lapinlahden kunta
Asematie 4, 73 1 00 Lapinlahti
Yhteyshenkilö : Janne Airaksinen, kunnanjohtaja
Sähköposti: kirjaamolapinlahti.fi

Pielaveden kunta
Puustellintie 18, 72400 Pielavesi
Yhteyshenkilö: Vilma Kröger, kunnanjohtaja
Sähköposti: kunta@pielavesi.fi

Suonenjoen kaupunki
Keskuskatu 3, 77600 Suonenjoki
Yhteyshenkilö: Juha Piiroinen, kaupunginjohtaja
Sähköposti: kirjaamosuonenjoki.fi

Osapuoli sitoutuu ilmoittamaan yhteystietojensa muutoksista välittömästi muille Osapuolille.
Osapuoli on itse vastuussa yhteystietojen ilmoittamisen laiminlyönnin seurauksena mahdolli
sesti aiheutuneesta vahingosta.

15. Sopimuksen muuttaminen

Muutokset tähän Sopimukseen on tehtävä kirjallisesti kaikkien muutoshetken Osapuolten
yksimielisellä päätöksellä. Suulliset muutokset ovat mitättömiä.

1 6. Sopimusrikkomukset j a sopimussakko

Jäljempänä tässä kohdassa “Sopimusrikkomuksella” tarkoitetaan sellaista tämän Sopimuksen
olennaista rikkomista, jota ei ole korjattu kolmenkymmenen (30) vuorokauden kuluessa siitä,
kun loukatut Osapuolet ovat rikkomuksesta kirjallisesti rikkojalle huomauttaneet tai sellaista
olennaista sopimusrikkomusta, joka ei ole korjattavissa. Velvollisuutta maksaa
sopimussakkoa ei kuitenkaan ole, jos sopimusrikkomus on aiheutunut muusta kuin
tahallisuudesta tai törkeästä huolimattomuudestaja on vaikutuksiltaan vähäinen.

Sopimusrikkomukseen syyllistyvän Osapuolen on maksettava sopimussakkoa. Sopimussakko
on 100.000 euroa per rikkomus. Sopimussakko maksetaan loukatuille Osakkaille kunkin
Osakkaan osakkeenomistuksen suhteessa tai loukattujen Osakkaiden yksimielisesti niin
vaatiessa Yhtiölle.
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Sopimussakon maksaminen ei poista rikkoneen Osapuolen vahingonkorvausvelvollisuutta
siltä osin kuin vahinko ylittää sopimussakon määrän.

17. Sopimuksen voimassaolo

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun kukin Osapuoli on Sopimuksen allekirjoittanut. Tämä
Sopimus hyväksytään Yhtiötä sitovaksi viimeistään Sopimuksen allekirjoittamista
seuraavassa Yhtiön hallituksen kokouksessa.

Tämä Sopimus on voimassa kunkin Osapuolen osalta niin kauan kuin Osakasja yksikin toinen
Osakas on Yhtiön osakkeenomistaja. Yhtiön osalta tämä Sopimus lakkaa olemasta voimassa,
kun tämä Sopimus on lakannut olemasta voimassa kaikkien Osakkaiden osalta.

Sopimus lakkaa kuitenkin kaikissa tapauksissa olemasta voimassa, kun Yhtiön koko osake-
kanta myydään tai Yhtiö sulautuu.

Selvyyden vuoksi todetaan, että tämän Sopimuksen ehtojen vastainen osakkeiden luovutus ei
vapauta luovuttajaa tämän Sopimuksen mukaisista velvoitteista ja toisaalta, että tämän
Sopimuksen mukainen osakkeiden luovutus siten, että luovuttaja ei enää omista osakkeita,
johtaa siihen, että luovuttaja ei ole enää tämän Sopimuksen Osapuoli eikä luovuttajalla ole
enää tämän Sopimuksen mukaisia oikeuksia.

Sellaiset Sopimuksen kohdat jotka tarkoituksensa puolesta on tarkoitettu jäämään voimaan
myös Sopimuksen päättymisen jälkeen, sitovat Osapuolta vielä senkin jälkeen, kun tämä on
lakannut olemasta tämän Sopimuksen Osapuoli.

18. Muut sopimukset ja tulkinta

Osapuolet vakuuttavat, etteivät ole tehneet eivätkä tämän Sopimuksen voimassa ollessa tule
tekemään muuta osakassopimusta tai muita sopimuksia,joissa sovittaisiin tässä Sopimuksessa
säännellyistä tai niihin vaikuttavista asioista.

Tämä Sopimus liitteineen käsittää Osapuolten välisen sopimuksen ja yhteisymmärryksen
kokonaisuudessaan. Aiemmat Osapuolten tai tiettyjen Osapuolten välillä mahdollisesti soi-
mitut osakassopimukset tai muut suuiliset tai kirjalliset välipuheet tämän Sopimuksen säänte
lemissä asioissa ovat mitättömiä.

Tähän Sopimukseen sovelletaan täydentävinä yhtiöjärjestyksen määräyksiä. Mahdollisissa
ristiriitatilanteissa sovelletaan ensisijaisesti tämän Sopimuksen määräyksiä ja tämän jälkeen
yhtiöjärjestyksen määräyksiä.

19. Sopimuksen siirtäminen, osittainen pätemättömyys ja oikeuksien käyftämättä jättäminen

Tätä Sopimusta ei voida siirtää ilman kaikkien Osapuolten suostumusta. Osakkeiden luovutus
ja siihen liittyvä Sopimuksen siirto on säännelty edellä kohdassa 1 1.

Mikäli osa tästä Sopimuksesta on tai tulee lainsäädännöllisten muutosten takia,
viranomaismääräyksellä tai muista syistä pätemättömäksi tai mitättömäksi, on Sopimus muilta
osin yhä voimassa, kuitenkin niin, että mikäli lopputulos olisi kohtuuton tai muuttaisi Osa-
puolten alkuperäistä sopimustahtoa, Osapuolet sitoutuvat tällöin neuvottelemaan Sopimuksen
muuttamisesta siten, että Osapuolten yhteinen alkuperäinen sopimustahto toteutuu mahdolli
simman tarkasti.
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Mikäli jokin Osapuoli jättää käyttämättä jonkin tämän Sopimuksen tarjoaman oikeuden, ei
tämä oikeuden käyttämättä jättäminen millään tavalla vaikuta kyseisen Osapuolen oikeuteen
käyttää myöhemmin tuota oikeutta niin halutessaan.

20. Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Tästä Sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat
erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti neuvottelemalla. Mikäli neuvottelut eivät
johda tulokseen, Sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensi asteena Pohjois-Savon
käräjäoikeudessa.

21. Sopimuskappaleet

Tämä Sopimus on laadittu yhdeksänä (9) samansisältöisenä kappaleena, yksi (1) kullekin
Osapuolelle.

Iisalmen kaupunki

,2//2t’41-2C •Li / ••3•• 2019
Paikka ja päivämäärä

7Jayo Ronkainen,
/1 aupunginjohtaja

Kiuruveden kaupunki

2Ol9 HS11( /2O19
Paikka ja päivämäärä Paikkaja päivämäärä

_______

Jarmo Muiniekka Anne Kol den
kaupunginjohtaja hallintojohtaja

Sonkajärven kunta

_____________//32O19 _____________3/2O19

Paikka ja päivämäärä Paikka ja päiväiiiäärä

________________

Simo Mäkinen
kunnanjohtaja kunnansihteen
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Vieremän kunta

/ 3 / 3 2019
Paikka ja päivämäärä

Mika Suo ainen
kunnanjohtaja

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä

Paikka ja päivämäärä
2019

Paikka ja päivämäärä

,/å/
‘ 2019

.7

—Leila Pekkanen
toimitusjohtaja

Lapinlahden kunta

Kauko Korolainen
yhtymähallituksen puheenjohtaja

Paikkaj a päivämäärä
73 / 2019 •7’ 2

Paikka ja päivämäärä

hallintojohtaja

Z-d/ 2019

Paikka j a päivämäärä

Vilma Kroger
kunnanjohtaja /

Suonenjoen kaupunki

/3 / 2019
Paikka ja päivämäärä

dH.
Kirsi Väänäi1en,
hallintopäällikkö

Paikka ja päivämäärä
/ 3 2019

Paikkaj a päivämäärä
2019

,,4fuha Piiroinen
kaupunginjohtaja

Mg72k4:
Maikki Rouvinen
hallintojohtaja

/LL
/ 2019

Paikka ja päivämäärä

iini Koho
hallintojohtaja

ohtaja

Pielaveden kunta

/ 2019
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Allekirjoittanut Yhtiö on tutustunut tähän Sopimukseen ja sitoutuu noudattamaan Sopimuksen määräyksiä
siinä määrin kuin ne koskevat Yhtiötä.

Savon ICT-palvelut Oy
-1p J2 7

________________

/ 2019
Paikka ja päivämäärä

7/

Pi-rjJuv9f(en
t3imjtujohtaja
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Liite Osakassooimus Savon ICT-oalvelut Cv

Uusien osakkaiden liittyminen Savon ICT-palvelut Oy:n osakassopimukseen

Keiteleen kunta on merkinnyt Savon ICT-palvelut Oy:n uusia osakkeita ja merkinnän yhteydessä sitoutunut
liittymään Savon ICT-palvelut Oy:n osakassopimukseen. Keiteleen kunta sitoutuu tämän liitteen
allekirjoituksin Savon ICT-palvelut Oy:n 13.3.20 19 allekirjoitettuun osakassopimukseen.

Kaikki osakassopimuksen osapuolet allekirjoittavat tämän osakassopimuksen muutosliitteen
osakassopimuksen kohdan 11. mukaisesti.

______________________

.päivänä kuuta
[Paikka]

Keiteleen kunta

___

Q •jQ

_____________________

&a \__i
[Nimi]

[Asema]

[Nimi]

[Asema] [Asema]

A2t’i
[Nimi]

/42’24/? /247/4
[Asema] /

Iisalmen kaupunki

,-]
/ /

1

‘z]
jarmo Ronkainen
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